Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan Kiwitts Corner
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30.01.26
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02.02.26
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06.02.26
06.02.26
16.02.26
18.02.26
18.02.26
20.02.26
24.02.26
27.02.26
27.02.26
02.03.26
03.03.26
04.03.26
04.03.26
06.03.26
06.03.26
09.03.26
10.03.26
13.03.26
17.03.26
18.03.26
18.03.26
20.03.26
30.03.26
30.03.26
31.03.26
03.04.26

4C
4C
4C
3B
1A
4c
3B
4C
4c
3B
3B
4C
3B
4c
4C
4C
3B
3B
3B
4C
4C
3B
3B
4C
4C
3B
3B
4C
4c
1A
3B
4C
4C

Chaos Devil's
Nova Bullz

Dark Magic Arrows
Poppy Darter
Lucky Strikes
Chaos Devil's

Die Gehemmten
Dark Magic Arrows
Nova Bullz
Hummel Darts

Die Gehemmten
Chaos Duck's
Poppy Darter
Chaos Devil's
Dark Magic Arrows
Nova Bullz
Hummel Darts
Monacooo

Die Gehemmten
Chaos Duck's
Nova Bullz

Poppy Darter
Hummel Darts
Chaos Devil's
Nova Bullz
Monacooo

Die Gehemmten
Chaos Duck's
Dark Magic Arrows
Lucky Strikes
Hummel Darts
Chaos Devil's

Nova Bullz

The Real devils
DC Ein daneben
DC Match

Die Schmuggler
Klausenkiller Mix
DC Match
Poppy Darter
Glashitter SV 3
Glashitter SV 2
LobStars 1
Chaos Falken
Dark Magic Arrows
Monacooo
Chaos Duck's
MarioNetten

DC Match
Zaubermaus Il
Samos Familie
Pappler

DC Ein daneben
Glashutter SV 3

DT surprising Hawaiians

Eiskaltes Handchen

Die Tarpen 23
Chaos Duck's
LobStars 1

Dicke Dinger
Chaos Rebellen
Die Herzlichen
Wandsbeker Bulls
Die Gehemmten
Die Herzlichen

Die Tarpen 23

Stand: 26.01.2026

Die Gehemmten
Poppy Darter
Monacooo
Hummel Darts
Nova Bullz
Dark Magic Arrows
Lucky Strikes
Chaos Duck's

Chaos Deuvil's


https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=15&change_date=38966
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=12&change_date=38941
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=15&change_date=38967
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=15&change_date=37945
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=16&change_date=37106
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=16&change_date=38974
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=16&change_date=37951
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=16&change_date=38973
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=16&change_date=38970
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=17&change_date=37954
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=17&change_date=37959
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=17&change_date=38979
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=17&change_date=37957
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=18&change_date=38987
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=18&change_date=38985
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=18&change_date=38986
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=19&change_date=37967
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=19&change_date=37973
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=19&change_date=37972
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=19&change_date=38995
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=19&change_date=38994
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=19&change_date=37969
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=20&change_date=37975
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=20&change_date=38999
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=20&change_date=39002
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=21&change_date=37986
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=21&change_date=37984
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=21&change_date=39008
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=21&change_date=39004
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=22&change_date=37148
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=22&change_date=37991
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=22&change_date=39012
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=22&change_date=39015

Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan der Location Kiwitts Corner

Mo
Di
Mi
Mi
Fr
Fr

Mo

Mo
Fr
Di
Di
Mi
Mi
Fr
Fr

Mo
Mi
Fr
Di
Di
Mi
Fr
Fr

Mo

Mo
Di
Di
Mi
Mi
Fr
Di
Fr
Fr

06.04.26
07.04.26
08.04.26
08.04.26
10.04.26
10.04.26
13.04.26
13.04.26
17.04.26
21.04.26
21.04.26
22.04.26
22.04.26
24.04.26
24.04.26
04.05.26
06.05.26
08.05.26
12.05.26
12.05.26
13.05.26
15.05.26
15.05.26
18.05.26
18.05.26
19.05.26
19.05.26
20.05.26
20.05.26
22.05.26
26.05.26
29.05.26
29.05.26

1A
3B
4C
3B
4C
3B
1A
3B
4c
4C
3B
3B
4C
3B
4C
1A
3B
4C
3B
4C
4C
3B
4C
3B
1A
3B
4C
3B
4c
4C
4C
3B
4C

Lucky Strikes
Monacooo
Chaos Duck's
Die Gehemmten
Dark Magic Arrows
Poppy Darter
Lucky Strikes
Hummel Darts
Nova Bullz
Chaos Devil's
Monacooo

Die Gehemmten
Chaos Duck's
Poppy Darter
Dark Magic Arrows
Lucky Strikes
Die Gehemmten
Nova Bullz
Monacooo
Chaos Devil's
Chaos Duck's
Poppy Darter
Dark Magic Arrows
Hummel Darts
Lucky Strikes
Monacooo
Chaos Devil's
Die Gehemmten
Chaos Duck's
Nova Bullz
Chaos Devil's
Poppy Darter

Nova Bullz

Oldesloer Knaben
Hummel Darts
Glashitter SV 2
Eiskaltes Handchen
Chaos Devil's
Chaos Falken
Dart Knights
Monte's

Die Herzlichen
DC Ein daneben
Die Schmuggler
Zaubermaus I
DC Match
Pappler

Nova Bullz
Crazy Angels
Monacooo
Chaos Devil's
Zaubermaus I
Chaos Rebellen
Freetimer

Dicke Dinger
Highscore "26"
Poppy Darter
Ganz Einfach!!!
Monte's

Highscore "26"

DT surprising Hawaiians

MarioNetten
Freetimer
Glashitter SV 2
Eiskaltes Handchen

Chaos Rebellen

Stand: 26.01.2026


https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=23&change_date=37155
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=23&change_date=37999
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=23&change_date=39021
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=23&change_date=37997
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=23&change_date=39018
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=23&change_date=37996
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=24&change_date=37162
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=24&change_date=38007
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=24&change_date=39028
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=25&change_date=39032
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=25&change_date=38011
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=25&change_date=38009
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=25&change_date=39033
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=25&change_date=38012
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=25&change_date=39034
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=26&change_date=37176
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=26&change_date=38017
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=26&change_date=39040
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=27&change_date=38023
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=27&change_date=39048
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=27&change_date=39045
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=27&change_date=38028
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=27&change_date=39050
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=28&change_date=38035
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=28&change_date=37190
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=28&change_date=38031
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=28&change_date=39056
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=28&change_date=38033
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=28&change_date=39053
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=28&change_date=39052
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=29&change_date=39063
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=29&change_date=38043
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=29&change_date=39060

Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan der Location Kiwitts Corner
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Mo
Mi
Fr

29.05.26
01.06.26
03.06.26
05.06.26

4C
3B
3B
4C

Dark Magic Arrows
Hummel Darts
Die Gehemmten

Nova Bullz

The Real devils
Samos Familie
P-NUTS

Highscore "26"

Stand: 26.01.2026


https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=29&change_date=39065
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=30&change_date=38047
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=5&spieltag=30&change_date=38048
https://www.hhedl.de/spieltage_old.php?liga=11&spieltag=30&change_date=39068

