

# Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.



## Spielplan Kiwitts Corner

Di	27.01.26	4C	Chaos Devil's	-	The Real devils	
Fr	30.01.26	4C	Nova Bullz	-	DC Ein daneben	
Fr	30.01.26	4C	Dark Magic Arrows	-	DC Match	
Fr	30.01.26	3B	Poppy Darter	-	Die Schmuggler	Stand: 26.01.2026
Mo	02.02.26	1A	Lucky Strikes	-	Klausenkiller Mix	
Di	03.02.26	4C	Chaos Devil's	-	DC Match	
Mi	04.02.26	3B	Die Gehemmten	-	Poppy Darter	Die Gehemmten
Fr	06.02.26	4C	Dark Magic Arrows	-	Glashütter SV 3	Poppy Darter
Fr	06.02.26	4C	Nova Bullz	-	Glashütter SV 2	Monacooo
Mo	16.02.26	3B	Hummel Darts	-	LobStars 1	Hummel Darts
Mi	18.02.26	3B	Die Gehemmten	-	Chaos Falken	Nova Bullz
Mi	18.02.26	4C	Chaos Duck's	-	Dark Magic Arrows	Dark Magic Arrows
Fr	20.02.26	3B	Poppy Darter	-	Monacooo	Lucky Strikes
Di	24.02.26	4C	Chaos Devil's	-	Chaos Duck's	Chaos Duck's
Fr	27.02.26	4C	Dark Magic Arrows	-	MarioNetten	Chaos Devil's
Fr	27.02.26	4C	Nova Bullz	-	DC Match	
Mo	02.03.26	3B	Hummel Darts	-	Zaubermaus II	
Di	03.03.26	3B	Monacooo	-	Samos Familie	
Mi	04.03.26	3B	Die Gehemmten	-	Pappler	
Mi	04.03.26	4C	Chaos Duck's	-	DC Ein daneben	
Fr	06.03.26	4C	Nova Bullz	-	Glashütter SV 3	
Fr	06.03.26	3B	Poppy Darter	-	DT surprising Hawaiians	
Mo	09.03.26	3B	Hummel Darts	-	Eiskaltes Händchen	
Di	10.03.26	4C	Chaos Devil's	-	Die Tarpen 23	
Fr	13.03.26	4C	Nova Bullz	-	Chaos Duck's	
Di	17.03.26	3B	Monacooo	-	LobStars 1	
Mi	18.03.26	3B	Die Gehemmten	-	Dicke Dinger	
Mi	18.03.26	4C	Chaos Duck's	-	Chaos Rebellen	
Fr	20.03.26	4C	Dark Magic Arrows	-	Die Herzlichen	
Mo	30.03.26	1A	Lucky Strikes	-	Wandsbeker Bulls	
Mo	30.03.26	3B	Hummel Darts	-	Die Gehemmten	
Di	31.03.26	4C	Chaos Devil's	-	Die Herzlichen	
Fr	03.04.26	4C	Nova Bullz	-	Die Tarpen 23	

# Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.



## Spielplan der Location Kiwitts Corner

Mo	06.04.26	1A	Lucky Strikes	-	Oldesloer Knaben
Di	07.04.26	3B	Monacooo	-	Hummel Darts
Mi	08.04.26	4C	Chaos Duck's	-	Glashütter SV 2
Mi	08.04.26	3B	Die Gehemmten	-	Eiskaltes Händchen
Fr	10.04.26	4C	Dark Magic Arrows	-	Chaos Devil's
Fr	10.04.26	3B	Poppy Darter	-	Chaos Falken
Mo	13.04.26	1A	Lucky Strikes	-	Dart Knights
Mo	13.04.26	3B	Hummel Darts	-	Monte's
Fr	17.04.26	4C	Nova Bullz	-	Die Herzlichen
Di	21.04.26	4C	Chaos Devil's	-	DC Ein daneben
Di	21.04.26	3B	Monacooo	-	Die Schmuggler
Mi	22.04.26	3B	Die Gehemmten	-	Zaubermaus II
Mi	22.04.26	4C	Chaos Duck's	-	DC Match
Fr	24.04.26	3B	Poppy Darter	-	Pappler
Fr	24.04.26	4C	Dark Magic Arrows	-	Nova Bullz
Mo	04.05.26	1A	Lucky Strikes	-	Crazy Angels
Mi	06.05.26	3B	Die Gehemmten	-	Monacooo
Fr	08.05.26	4C	Nova Bullz	-	Chaos Devil's
Di	12.05.26	3B	Monacooo	-	Zaubermaus II
Di	12.05.26	4C	Chaos Devil's	-	Chaos Rebellen
Mi	13.05.26	4C	Chaos Duck's	-	Freetimer
Fr	15.05.26	3B	Poppy Darter	-	Dicke Dinger
Fr	15.05.26	4C	Dark Magic Arrows	-	Highscore "26"
Mo	18.05.26	3B	Hummel Darts	-	Poppy Darter
Mo	18.05.26	1A	Lucky Strikes	-	Ganz Einfach!!!
Di	19.05.26	3B	Monacooo	-	Monte's
Di	19.05.26	4C	Chaos Devil's	-	Highscore "26"
Mi	20.05.26	3B	Die Gehemmten	-	DT surprising Hawaiians
Mi	20.05.26	4C	Chaos Duck's	-	MarioNetten
Fr	22.05.26	4C	Nova Bullz	-	Freetimer
Di	26.05.26	4C	Chaos Devil's	-	Glashütter SV 2
Fr	29.05.26	3B	Poppy Darter	-	Eiskaltes Händchen
Fr	29.05.26	4C	Nova Bullz	-	Chaos Rebellen

Stand: 26.01.2026

# Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

## Spielplan der Location Kiwitts Corner

Fr	29.05.26	4C	Dark Magic Arrows	-	The Real devils
Mo	01.06.26	3B	Hummel Darts	-	Samos Familie
Mi	03.06.26	3B	Die Gehemmten	-	P-NUTS
Fr	05.06.26	4C	Nova Bullz	-	Highscore "26"



Stand: 26.01.2026